АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07 сентября 2021 года № 138-р

(в ред. от 07.04.2022 г. № 44-р, от 05.05.2023 г. № 64-р, от 27.12.2023 г.

№ 183-р)
В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 4 Указа Президента Республики Башкортостан от 19 августа 2010 года №УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»:
1. Утвердить Состав комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан Р.Ф. Газизова.
И.о. главы Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан
 М.Р. Гайфуллин

Утвержден

распоряжением Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

№138-р от 07 сентября 2021 г.

(в ред. от 07.04.2022 г. № 44-р, от 05.05.2023 г. № 64-р, от 27.12.2023 г. № 183-р)
Состав

комиссии по этике, служебному поведению и урегулированию конфликта интересов работников, занимающих должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Жебровский

Владимир

Александрович
	председатель комиссии, заместитель главы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	2
	Чебаков

Евгений Александрович
	заместитель председателя комиссии,  заместитель главы Администрации - начальник Управления земельных и имущественных отношений Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	3
	Фархутдинова Регина

Альфировна

	секретарь комиссии, начальник отдела координации антикоррупционной деятельности  Управления кадрового обеспечения и муниципальной службы  Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Члены комиссии:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	4
	Абзалтдинова

Айгуль

Ниловна
	начальник Управления кадрового обеспечения и муниципальной службы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	5
	Зарубин

Александр

Владимирович
	член Совета ветеранов Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан (по согласованию)

	6
	Кульметьева

Марина

Фаридовна
	Начальник отдела правового обеспечения в сфере имущественных отношений Правового управления Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	7
	Рысаев

Ильшат

Шавалиевич
	заведующий кафедрой государственного и муниципального управления Башкирской академии государственной службы и управления при Главе Республики Башкортостан, профессор, кандидат философских наук (по согласованию)

	8
	Суворова

Елена

Сергеевна
	Начальник Управления по работе с промышленными и муниципальными предприятиями и тарифному регулированию Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	9
	Хазиев

Рустам

Маратович
	и.о. управляющего делами Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

	10
	Шайхатарова

Фруза

Гарафиевна
	Заместитель начальника Управления-начальник отдела муниципальной службы и кадров Управления кадрового обеспечения и муниципальной службы Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Управляющий

делами Администрации

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

А.М. Бакиева